Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики шестого созыва

19-е заседание

РЕШЕНИЕ № 19/2

04 апреля 2017 года

пгт. Вурнары

О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31.03.2016 г. № 8/6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", от 22 декабря 2015 года N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом Вурнарского района Чувашской Республики, Вурнарское районное Собрание депутатов решило:

Внести следующие изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31.03.2016 г. № 8/6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской Республики» (далее - решение):

- Приложение № 2 решения изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

Глава Вурнарского района Чувашской Республики

Г.П. Спиридонов

Приложение к решению Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 04 апреля 2017 года № 19/2

«Приложение №2

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской Республики

Спиридонов Г.П. - глава Вурнарского района Чувашской Республики - председатель Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики, председатель комиссии;
- заместитель председателя Вурнарского районного Собрания

депутатов Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

Васильева А.А. - ведущий специалист — эксперт отдела организационной, кадровой и юридической службы администрации Вурнарского района Чувашской Республики, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Николаев В.В. - депутат Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики;

Ильин А.С. - заведующий сектором информатизации - председатель профсоюзной организации администрации Вурнарского района Чувашской Республики;

Гордеев С.В. - директор казенного учреждения Чувашской Республики "Центр занятости населения Вурнарского района" Государственной службы занятости населения Чувашской Республики (по согласованию)»;

Смолина И.Г. - начальник отдела социальной защиты населения Вурнарского района Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию).